
【新型コロナウイルス感染予防対策への取り組みについて】 

 

日頃よりアルバサンス＆プレデフリューをご愛顧いただきありがとうございます 

 

両店では日頃からサロンの衛生管理を徹底しておりますが 

 

昨今の新型コロナウイルスの感染拡大に伴い 

 

お客様とスタッフの安心・安全のため、感染予防対策や衛生管理をより一層強化しており

ます 

 

両店でも感染拡大を未然に防ぐために、下記のいずれかに該当されるお客様は 

事前にお知らせ頂きます様、お願い申し上げます 

 

※２週間以内に海外へ渡航履歴があるお客様 

※２週間以内に海外へ滞在され、発熱などの症状のある方と接触された覚えのあるお客様 

※発熱、咳、くしゃみ、鼻水などの症状がある方 

※体調がすぐれない方 

お客様の健康状態を最優先に考慮し、ご予約の変更をお願いしております 

 

また、より多くの大事なお客様に安心してご利用頂く為にアルバサンス＆プレデフリュー 

では引き続き感染予防対策として下記の取り組みを実施していることをお知らせいたしま

す 

 

１、お客様・スタッフ共マスク着用施術【マスクの紐がシャンプーの時濡れます】 

２、従業員の手指消毒徹底 

３、お客様への手指消毒推奨(セット面・受付に消毒液を設置しております) 

４、消毒液による清掃で店内環境維持 

５、店内の換気(室温・湿度が下がる場合がございますがご了承下さい) 

６、お客様の同時間での予約人数の制限 

７、店舗在籍スタッフの人数の管理 

８、お客様のご予約は満席にならないよう時間をずらしてご案内(予約数の制限) 

９、店内の急な人数増加抑制 

その他、ご来店の後コロナウイルスに感染発覚した場合は、速やかにお知らせくださいま

すようにお願い致します 

 



  

【ご予約の取り方】お客様にして頂くことは普段と変わりません。全てのご予約を適切に

管理しております。いつもの手順でご予約下さい 

 

【期間】当面の間実行致します。解除時は別途お知らせさせて頂きます。 

 期間中はご予約枠が少なくなっておりますので、お早めのご予約をお勧めいたします 

 

     

今後とも全てのお客様により安心・安全なサービスが提供できるように努めてまいります 

ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します 


